Anno etc. XCVII0 feria sexta infra Octauas Visitacionis sancte Marie in Prosouicz. (d. 6 Julii 1397).

5860. (Cr. II p. 2). [Nicolaus] de Boturzin super Martinum [generum] suum de Zydow iure aquisiuit XV marcas grossorum racione dotis et dotalicii filie sue Machne uxoris predicti Martini super parte hereditatis in Zydow dicte Tholomco......... nomine Andree.

Datum terminorum in Cracouia [feria tertia] post diem Diuisionis apostolorum. Alii termini assignati sunt per tres septimanas. Sub anno domini M0CCC0XVID. (d. 17 Julii 1397).

5861. (11) (Cr. IIa p. 24). Ad colloquium — Msczisco de Dzekanouicz cum Nicolao de Krampe terminum habent ad terminos secundum pro tribus kmethonibus in Chowandza et graniciis faciendis. — Ad colloquium generale. (z. p.).

5862. (28) (Cr. IIa p. 26). Omnes termini inter Nicolaum de Szethechouicz et Zauissam de Plaza pro causis, pro quibus citauerant, sunt extincti.

5863. (32) Testes — Halsca de Cracouia ducit testes contra Marconem de Woyenanouicz pro VI marcis grossorum et marca minuta et dampno: Preczslaus de Prossouicz ciuis, qui dedit pecuniam, Bernardus de Mokrzesca, Laurencius de Czodrcouicz, Dominicus de Sczodrcouicz, Andreas de Bandcouicz, Stephanus de Bandcouicz. — Rota... (zap. niedokoń.).

5864. (45) (Cr. IIa p. 27). Ad colloquium — (Alena) Katherina relicta Miklussy de Rudno cum Szigismundo et Alena uxore ipsius terminum habent ad colloquium pro dote uxoris sue, et uxor pro dote matris.

5865. (50) Nota — Potrassius dictus Toporzisco de Mokrzco tenetur soluere XXIIIIor marcas in festo sancti Martini Josmano iudeo, si non soluerit, tunc tenebitur XXX marcas et a qualibet marca pro usura ad septimanam grossum, terminum habent ad [terminos] similiter post festum sancti Martini.

5866. (51) Penam — Chebda de Trope penam XV contra dominum Clementem de Kurow pro non solucione et eciam penam. (z. p.).

5867. (54) (Cr. IIa p. 28). Zegotha vexillifer domini Regis de Dup contumax contra Jasconem de Glow (terminum habent) in termino concitato. = Iwan procurator indulsit.= (z. p.).

CCXXIV. Uwaga. (1) Josman cum Nicol. et Stanisl. de Chotlicz term. post Mich. peremp. — (2) Josman cum Nicol. de Szensco term. peremp. — (3) Josman cum Nicol. Ossowski term. post Mich. peremp. — (4) Josman cum Vencesl. de Marczinouicz term. post Bartolom. — (5) Josman cum relic. Dziuisÿ de Preczslauicz term. post Mich. — (6) Josman cum Potras. de Czayanczicz term. peremp. — (7) Marco de Krzessouicz cum Joh. Burk de Crac. term. peremp. — (8) Nicol. de Sarbe cum Joh. ibid. term. peremp. — (9) Princeps monasterii s. Andr. cum testib. contra consort. Milothe de Dobrouicza term. post Mich. — (10) Mart. procurat. monasterii s. Andr. cum Milotha de Dobrouicz term. post Mich. pro excis. 2 millium arbor. circa Rokitno. — (12) Tomco et filius Posznan de Zamboczin cum Adam de Baruadl term. post Mich. ad concord. sub vadio LX mar. (z. p.) — (13) Nicol. notarius gener. Crac. cum Swantosl. de Masisicz term. secund. pro laneo XX sexagenarum. — (14) Potras. de Swosouicz cum Nicol. de Brzeszini term. peremp. cum testib. — (15) Jagnesca de Chechlo cum Joh. ibid. term. secund. pro hered. in Chechlo et aliam post patr. — (16) Relicta Ilic. de Neszcoua cum pueris et cum capell. capell. contra Joseph. iud., idem domina alium capell. contra Joseph. — (17) Mart. de Ochonino cum Mart. de Pazek term. pro 2 mar. damp., spaysz. — (18) Andr. de Pazek cum Mart. ibid. term. secund. pro hered. non diuisa et V quercub. — (19) Czader de Zagorze capell. contra Potras. de Sedlecz, term. — (20) Flor, de Sweborouicz cum Leonardo et Petro de Wilczcouicz term. post Mich. peremp. — (21) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. post Mich. — (22) Joh. de Nesuoyouicz cum Christ. de Stradow term. post Mich. peremp. — (23) Maneytha de Slawcow cum Jasc., Stanisl., Alberto, Greg. de Raduanouicz term. secund pro hered. L mar. valoris. — (24) Joh. de Nesuoyouicz cum preposito de Tampoczol term. peremp. — (25) Wencesl. de Marczinouicz cum Dersc. ibid. term. peremp. — (26) Maneytha de Slawcow cum Wisc. et Mart. de Raduanouicz term. secund. pro hered. ibid. valoris L mar., quam tenet contra ius. — (27) Relic. Miklussonis de Rudno cum Zaklica de Corzkew term, peremp. — (29) Petr. de Geboltow cum Marczis. et Joh. de Grabouich term. secund. pro VI mar. fideiuss. et damp. — (30) Jacus. de Kawki cum Alber. de Methnow term. peremp. — (31) Visco de Bandcouicz cum Nicol. Nelepa de Raduanouicz term. peremp. post Mich. — (33) Dersco de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. secund. pro 6 mar. damp. — (34) Marc. de Raduanouicz cum Stanisl. ibid. term, secund. pro % mar. et damp., similiter term. cum Wisc. et Mart. ibid. — (35) Bodzanta de Modluicza cum Jasc. de Cluczicz term. peremp. — (36) Jacus. de Vola capell. contra Nicol. de Borow, term. — (37) Chebda de Trope cum abbatis. et conuentu de Stanantki term. post Assump. — (38) Mart. de Luczicze cum Stanisl. et uxore de Budziuoyouicz term. peremp. — (39) Nicol. canonic. Crac. de Lubcza capell. contra Nicol. Legat, term. (z. p.). — (40) Flor. de Sweborouicz cum Jacus. kmetone et uxore ibid. term. peremp. — (41) Prand. de Nepresna capell. contra Clem. de Pascouicz. — (42) Stanisl. de Vilczcouicz cum Bartc. ibid. term. — (43) Symon de Popouicz cum Andr. de Lencza term. vis. pro hered. in Popouicz. — (44) Sandco de Czicouicz cum Wirzbanta de Raciborzani term. post Mich. — (46) Josman cum Nicol. Penanzek de Iwanouicz term. post Mich. — (47) Boxa de Janouicz cum Greg. de Coszmicz term. secund. pro mutilac. digiti, wlnere liuido, mal. verb. — (48) Nicol. de Coszmicz capell. contra Laur. de Krzistoporzicz, term. — (49) Swantosl. de Bsow cum Joh. ibid. term. post Assump. — (52) Chebda de Trope litt. regis contra Clem. de Kurow, term. — (53) Mart. de Bochna contumax contra Joh., Stanisl., Greg., Albert., et Wysc. de Raduanouicz pro eo, quod citauerat. — (55) Andr kmeto de Cziborzicz pen. XV, quia recessit de iudicio non fideiubens memoriale. — (56) Mich. molendinat. de Labsczicza contumax contra Clem. de Kurow in term. secundo pro 6 mar. gros. — (57) Abram Chamecz contumax contra Jasc. de Glow in term. concit. pro XL mar. — (58) Budco de Wanczcouicz contumax contra relic. subiudicis ibid. in term. concit. pro III mar. pene. — (59) Imram de Mokrzesca pen. XV contra Andr. ibid, et uxor., quia recessit de iudicio non fideiubens pecuniam 6 mar. = Wszystkich zapisek z 17 Lipca 59.=